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BASIN BÜLTENİ 

 

03  Mayıs  2018 tarihinde  Tepeköy-Çan (Çanakkale)  merkez üstünde yerel saat ile 

05:04’de aletsel büyüklüğü Ml=4.5 (Mw=4.2) olan orta şiddette  bir deprem meydana 

gelmiştir. Depremin odak derinliği yaklaşık 7  km civarında olup sığ odaklı bir 

depremdir. Deprem Çanakkale  ili  ve ilçeleri ile Bursa ve Balıkesir illerinde  

hissedilmiştir.  

 

 

Tepeköy-Çan (Çanakkale)  (Ml=4.5) depreminin lokasyon haritası 



 

 

Deprem sonrası otomatik olarak hazırlanan tahmini şiddet haritası depremin 

merkezinde şiddet değeri Iₒ=IV olduğunu göstermektedir. 

 

Çanakkale İlinin kuzeydoğusu genel olarak Kuzey Anadolu Fay Zonu’nun etkisi  

içerisindedir.  MTA tarafından 2011 yılında hazırlanan Türkiye Diri Fay Haritasında da 

görüleceği gibi il sınırları içerisinde Kuzey Anadolu Fay Zonu’nun  kuzey kolu 

Marmara Denizi’nden geçerek Saros Körfezine (Saros fay parçası) bağlanmaktadır. 

Yenice-Gönen, Bekten, Evciler, Sarıköy fayları, Biga-Çan Fay Zonu-Biga Segmenti, 

Sinekçi , Pazarköy Fayı, Güneyde Edremit Fay Zonu, Havran-Balya fay zonları, 

Balıkesir Fayı, batıda Kestanbol Fayı, kuzeydoğuda Edincik, Mustafa Kemal Paşa  



fayları bölgedeki önemli tektonik yapılardır. Genelde ana yapıların doğrultuları KD-GB 

gidişlidir.   

Tarihsel dönemde (M.Ö. 1800-M.S. 1900; Soysal ve diğ., 1981) bölgede Kuzey 

Anadolu Fay Zonu’nun geçtiği hatlar boyunca ve Midilli Adası civarlarında şiddet 

değeri  Io=IX-X olan  çok sayıda deprem  meydana gelmiştir.   

 
 

 

 

Aletsel Dönemde (M.S. 1900-Nisan 2017; büyüklüğü M>4.0 KRDAE Deprem 

Katalogu) il sınırları içerisinde meydana gelen önemli depremlerin büyüklükleri 

M=7.0-7.9 arasındadır. Tabloda da görüleceği gibi büyüklüğü M≥6.0 olan depremler, 

genelde Kuzey Anadolu Fay Zonu’nun kuzey kolu üzerinde, Kuzey Ege’de, doğuda 

ve güneydeki komşu il sınırları içerisinde (Balıkesir, İzmir, Bursa, Tekirdağ) ve 

Yunanistan’da meydana gelmiş depremlerdir. İl merkezine en yakın deprem  42 km. 

uzaklıkta olan 1975 Saros Körfezi- Ege Denizi depremidir. 



 

 
 
Bölgede yaşayan vatandaşlarımızın depreme dayanıklı binalarda oturmaları veya 

satın alacakları konutların depreme dayanıklı olarak inşaa edilmiş olması depreme 
karşı alınacak en güvenli tedbir olacaktır. 


